THE 15 SERIES
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Chassis

Moteur type

Nombre cylindres

Cylindrée (cc)

Puissance kW/CH (97/68/CE)
Tours/min maxi

Couple maxi (Nm/tours)
Refroidissement

Réservoir carburant (I.)
Transmission

Prise de force

Arbre

Relevage hydraulique
Pression du circ. hyd. (bar)
Capacité (Kg)

Direction

Freins

Pneumatiques type
Largeur min. hors tout (mm)
Garde au sol (mm)

Rayon de braquage (mm)
Poids en ordre de marche (Kg)

Equipement de série

Systéme électrique et tableau
de bord multifonction

Options

Tigre 3200
* 1630

680

1100

860

2640

960+1030

2010+2075

>
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3200

Chassis Intégral Oscillant ACTIO™ « Roues directrices * Quatre roues motrices égales
Diesel a injection indirecte

3

1116

19,2/26

3000

67,8/2000

Eau

21

Boite de vitesse mécanique a 12 rapports, 8 avant et 4 arriere

Standard a 540 t/mn et synchronisée avec toutes les vitesses de la boite
Profil ASAE 1” 3/8 a 6 cannaleures

Postérieur avec attelage a 3 points (cat.1)

140

950

Hydraulique

De service et de stationnement

7.50-16 6.50-16 7.5L-15 29x12.50-15 STG  29x12.50-15 GARDEN
1155 1070 1110 1375 1375

330 316 310 305 305

2900 2900 2900 2900 2900

1000

Blocage différentiel antérieur et postérieur indépendante » Siége a suspensions et réglable ¢ Ceintures de sécurité
« Arceau de sécurité pliable « Crochet de remorque * Barre a trous

Klaxon « Systéme lumiéres ¢ Prise de courant * Stop et indicateurs de direction » Série de voyants de controle

» Chronotachygyromeétre ¢ Interrupteur de démarrage de sécurité

Phare de travail AR orientable « Masses de roues ¢ Prise hydraulique simple effet avec 1 accouplement rapide AR
« Ailes larges

Les caractéristiques et illustrations de ce prospectus sont données a titre indicatif et sont modifiables sans préavis

A*

Les dimensions sont calculées avec des pneus 7.50-16
E *Hauteur avec arceau de protection baissé




